1
2

   










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

                  25            сесія      VII           скликання

Р I Ш Е Н Н Я
22.06.2018 № 1134-25/VII
Про надання дозволу КП «ЕКОСЕРВІС»

(код ЄДРПОУ 30257243) на розроблення
проекту землеустрою щодо відведення

земельної ділянки для організації благоустрою

              Розглянувши клопотання КП «ЕКОСЕРВІС» Кам’янської міської ради від 14.05.2018 №19561 про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною                          площею 83,0291 га, графічні матеріали, на яких зазначено бажане місце розташування земельної ділянки для організації благоустрою, витяг з протоколу №25 засідання постійної комісії з питань екології, промислової політики, економіки, праці, енергозбереження від 14.06.2018, керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

              ВИРІШИЛА :
1.  Надати комунальному підприємству «ЕКОСЕРВІС» Кам’янської міської ради, код ЄДРПОУ 30257243, дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею     83,0291 га за адресою: м. Кам’янське, вулиця Широка, 351 для організації благоустрою.
2. Зобов’язати  КП «ЕКОСЕРВІС» замовити у суб’єктів господарювання, що є розробниками документації із землеустрою, згідно з вимогами, передбаченими чинним законодавством, розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та після його погодження, відповідно до чинного законодавства, подати проект до міської ради для прийняття відповідного рішення.

3. Установити, що:

3.1. Площа та конфігурація земельної ділянки визначається під час складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки.
3.2. Це рішення втрачає чинність у разі, якщо при розробленні проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  виникне невідповідність місця розташування об’єкту вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів, генерального плану міста та іншої містобудівної документації, схем землеустрою і техніко-економічних обґрунтувань, використання та охорони земель адміністративно-територіальних утворень, проект землеустрою щодо впорядкування території населених пунктів, затверджених в установленому порядку.

4. Відзначити що:

4.1. Проект землеустрою розробляється розробниками документації із землеустрою відповідно до вимог земельного, природоохоронного, містобудівного, санітарно-епідеміологічного, пам’ятко-охоронного законодавства. У разі погодження проекту землеустрою, що розробляється з метою вилучення, надання, зміни цільового призначення земель лісогосподарського призначення, водного фонду, земельних ділянок для цілей, пов’язаних із розробкою корисних копалин, також до вимог лісового, водного та гірничо-промислового законодавства. 

4.2.  Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки природно-заповідного  та іншого природоохоронного призначення, лісогосподарського призначення, водного фонду, земельної ділянки, розташованої на території чи в межах об’єкта природно-заповідного фонду або в межах прибережної захисної смуги, погоджується відповідно до п. 3 ст. 186 1 Земельного кодексу України з органами виконавчої влади, що реалізують державну політику у відповідній сфері господарювання.

4.3. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки повинен  містити погоджений належним чином та затверджений у встановленому порядку проект землеустрою щодо організації і встановлення меж земель водного фонду та водоохоронних зон, у разі необхідності.

4.4. При розроблені проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в разі необхідності земельна ділянка може бути поділена на декілька земельних ділянок. 

5. Доручити відповідним установам з моменту прийняття рішення організувати виконання робіт з внесення необхідної інформації до земельно-кадастрової та містобудівної документації  в установленому чинним законодавством порядку. 

6. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради (Щербатов), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова






А.Л.БІЛОУСОВ

